



Avesa Corp, s. r. o.
web: www.avesa.cz
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]

Nabídka 24NA00012

Avesa Corp s. r. o.
Školská 689/20
110 00 Praha 1
IČ: 09730419
DIČ: CZ09730419

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6
659 37 Brno
IČ: 00094862
DIČ: CZ00094862

[REDACTED]
web: www.avesa.cz

NABÍDKA č. 24NA00012				
Položka	Množství ks/m	MJ/cena	Sleva	Cena bez DPH
Vnitřní jednotka FTXP71N, 7,1 kW,	1	46 447,80 Kč	20%	37 158,24 Kč
VxŠxH 295x990x263, WiFi, infraovladač				
Venkovní jednotka RXP71N, 7,1kW,	1	61 929,00 Kč	20%	49 543,20 Kč
VxŠxH 734x870x373, R32, Invertor				
Cu potrubí 6/16, dle normy EN12735-1	10	1 240,00 Kč	5%	11 780,00 Kč
předizolované, pro R32 / R410a, včetně komunikace				
Odvod kondenzátu - 16 mm, PVC tvrdý	6	51,35 Kč		308,10 Kč
Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3 x 2,5	9	50,57 Kč		455,13 Kč
Jistič 1f, OEZ LTE-16A	1	234,00 Kč		234,00 Kč
Podstavné "nohy" 600 SP GUMOVÉ pod	1	2 235,00 Kč		2 235,00 Kč
kondenzační jednotku 100x600, nosnost 400 kg				
Drobný montážní a spojovací materiál	1	2 900,00 Kč		2 900,00 Kč
Instalace zařízení, zregulování, uvedení	1	17 850,00 Kč		17 850,00 Kč
do provozu, předání a zaškolení obsluhy				
Doprava	12	22,10 Kč		265,20 Kč
Zábrana proti poškození venkovní				
jednotky 1210 mm x 880 mm	1	19 000,00 Kč		19 000,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				141 728,87 Kč

Ustanovení spjatá s nabídkou:

- 1) Na zařízení se za předpokladu servisní prohlídky vztahuje prodloužená záruka 5 let.
- 2) Četnost požadované údržby: 2x ročně
- 3) Platba probíhá převodem částky na účet oproti vystavené faktuře po řádném předání díla bez vad či nedodělků.



Avesa Corp, s. r. o.
web: www.avesa.cz
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]

- 4) Cena díla je konečná a nepřekročitelná, pokud nedojde ke změně charakteru instalace objednatelem, přičemž každá taková změna musí být předem odsouhlasena oběma stranami.
- 5) V případě storna zakázky ze strany objednatele bude dodavatel účtovat **storno poplatek ve výši 25%** z celkové ceny díla.
- 6) Objednatel se objednávkou zavazuje k přítomnosti své, nebo svého zástupce, k podpisu předávacího protokolu po dokončení instalace bez vad či nedodělků.
- 7) Objednatel zajistí v den instalace parkovací stání v blízkosti místa instalace a odklizení cenných předmětů z bezprostřední blízkosti instalace, aby nedošlo k poškození majetku či k prodlení prací při dodatečném odklizení.

Termín dodávky: nejpozději do 30 dnů od objednání
Platební podmínky: po řádném předání do 14 dní

S pozdravem

[REDACTED]
obchodní zástupce

[REDACTED]
web: www.avesa.cz